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WebPort CM Vaksine: 
 

 

 
Som en videreutvikling/tilpassing av influensaregistreringsløsningen beskrives her løsning for en 

overordnet løsning for registrering av influensavaksine (eller andre ansattvaksiner). 

Løsningen inneholder: 

- Import av ansatte og enheter fra samlepunktet 

- Enhetslister velges for rapport, og kan eventuelt tilpasses mht ansatt antall/aktive. 

- Vaksine for den enkelte ansatte registreres foretaksvis 

- Den enkelte bruker ser egen fremdrift via «Mine vaksinerte» 

- Foretaket kan følge vaksineprogrammet via lister hvor progresjonen måles pr enhet/foretak. 

- Ferdigstilte vaksiner innrapporteres til Sysvak/FHI. 

- Logging av brukeraktivitet 

 

Generell bruk av løsningen: 
Vaksineløsningen er basert på en web/internet plattform og henter all informasjon fra underliggende 

databaser.  Brukerne blir presentert for forskjellige skjema/menyer underveis i registreringen og 

disse kan tilpasses underveis. 

Her følger noen viktige tips for effektiv utnyttelse av løsningen – illustrasjonene vil kunne bli 

presentert med andre oppsett/fargekombinasjoner enn det som benyttes i ditt oppsett, men 

funksjonaliteten er den samme. 

Skjemaoppsett/størrelse: 
Dersom bruker ønsker å forstørre/forminske skjermbildet gjøres dette lett gjennom nettleseren 

(NB: noen tilpassinger i oppsettet vil forekomme ved større endringer). I både Chrome og 

Internet Explorer/Edge vil bruker raskt kunne tilpasse skjermbildet ved å holde [Ctrl] samtidig 

med at de trykker på [-] eller [+] tastene.  
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 Jobbe med lister: 
I lister vil bruker finne en kolonneoversikt i øverste linje, og denne har flere innebygde 

funksjoner: 

- Sortering 

- Filtrering/avgrensing 

- Valg av visningskolonner 

- Endre kolonnebredde 

Eksemplet under viser en kolonneoversikt, og den røde markeringen viser hvor bruker kan klikke 

for å sortere innholdet i listen etter kolonneoverskriften «Navn» 

 

Etter gjennomført sortering vises sorteringsrekkefølgen som en pil ved siden av 

kolonneoverskriften (denne funksjonen kan benyttes på de fleste kolonner, men den kan være 

avslått for spesialkolonner). 

 

For å få ytterligere funksjonalitet så finnes det i hver kolonne også en markering for å hente 

funksjonalitetsmeny, i illustrasjonen under er denne markert med grønt: 

 

Ved å klikke på denne vil bruker kunne velge sortering/rekkefølge, kolonneutvalg og avgrensing 

av listeinnholdet. 

For å forandre kolonnebredde kan brukeren klikke på streken som avgrenser en kolonne (høyre 

side) 

- Dobbeltklikk = sett bredden til passende for innholdet. 

- Klikk og hold, dra bredde til ønsket størrelse og slipp museknappen. 

 

Her er eksempel på kolonneutvalg hvor hver enkelt kolonne kan skjules eller vises avhengig av om 

bruker markerer eller tar bort markering (avkryssing) 
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For å foreta avgrensinger (pr kolonne) benyttes filter funksjonen, og der kan man sette avgrensinger 

og deretter filtrere hele listeinnholdet ut fra dette. Filter kan settes på flere kolonner samtidig ved 

behov. 

 

 

 

Nederst i listene finnes også sidefunksjon hvor man kan bla seg forover/bakover i listeinnholdet. 

Meldinger: 
Det vil komme meldinger til bruker underveis, og disse kan være automatiske/informative – eller 

feilmeldinger.  Dersom en slik melding kommer så kan du når du har lest den fjerne den fra skjermen 

ved å klikke på den. 

 

 

Lister med innhold som vises utenfor avgrensinger: 
Dersom en liste/felt ikke har plass til innholdet vil det vises rullefelt som kan benyttes for å endre 

fokuset i listen/feltet – slik at det er mulig å se det som ellers skjules. 
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Ved å klikke inn i det grå feltet, holde museknappen nede, og deretter dra feltet høyere eller venstre, 

vil innholdet som vises endre seg. 

 

 

Meldinger fra Sysvak: 
Dersom det kommer meldinger i forbindelse med oversending/forespørsler opp mot Sysvak vil disse 

varsles til bruker via en innboksfunksjon i øvre høyre hjørne: 

  

Her vises hvor mange meldinger som finnes i hver kategori (feil, validering eller informasjon). Ved å 

klikke på innboks ikonet vises en liste over de mottatte meldingene: 
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Her kan brukeren lese meldingene via «Se på», eller markere den som lest og unngå videre tiltak via 

«Marker som lest/utført» 

 

Se på meldingen med advarsel om vaksinasjon: 
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Vaksinering av ansatt: 
For å få tilgang til registrering av vaksine må du enten bli satt opp med brukertilpasset tilgang, eller 

logge deg inn via et tilgangspassord. 

Pålogging via tilgangspassord kan du gjennomføre via menypunktet for «login for 

influensavaksinering»: 

 

I dette bildet er det en advarsel i forbindelse med den brukerid som benyttes for pålogging, les 

denne nøye og følg henvisningene. 

For å gå videre uten å logge deg ut av PC’en, kan du klikke deg inn i feltet for «Angi det oppgitte 

passordet for influensaregistrering», skrive inn passordet og klikke på [Login og gå til registrering]. 

Da vises skjema for å finne ansatt for vaksineregistrering. 

Den enkelte ansatte vil under import bli registrert inn på en enhet som er markert som 

hovedarbeidssted i samlepunktet. 

Under registrering av ansatte vil du kunne søke opp ansatt som har tilhørighet i eget foretak. 

For å søke opp pasienten kan man angi fødselsdato og/eller navn, klikke på [Søk] eller trykke <Enter>, 

og blir da presentert med en liste over ansatte som passer med de kriteriene man har valgt. 

 

 

Søkeresultatene blir så presentert i en resultatliste: 
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Når et søk er utført vil resultatet av dette søket ligge i listen inntil neste søk, eller rutinen avsluttes. 

For å hente opp søket igjen kan du klikke på [Vis Liste], og det samme søkeresultatet vises på nytt. 

Dersom du ønsker å gjennomføre et nytt søk legger du inn ønsket filterverdier og trykker på <Enter> 

tasten eller klikker på [Søk] knappen. Da gjennomføres et nytt søk og resultatet vises i listen. 

Dersom den ansatte ikke finnes ved søk i vaksinedatabasen, kan man i tillegg søke direkte i 

samlepunktet. Da krysser man av i feltet for [Samlepunktet], angir fullt fødselsnummer i feltet [Født] 

samt del av navn. 

 

Dersom samlepunktet returnerer en ansatt vil denne vises i resultatlisten: 

 

For å registrere på en av de viste ansatte klikker du på linjen med korrekt ansatt, og informasjon for 

den ansatte og eventuelle vaksiner vises. NB: Dersom den ansatte finnes i Samlepunktet, men ikke 

har hovedarbeidssted i ditt foretak vil vedkommende ikke vises i dine lister (uansett om du 

importerer vedkommende fra Samlepunktet)! 

Som superbruker/administrator vil du kunne søke og se vaksiner på tvers av foretakene, men må be 

om dette spesielt når du gjennomfører søket – kryss da av for ønsket funksjon «Søk i alle foretak» 

eller «Vis vaksiner for alle foretak». 
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Pasient hentet for vaksineregistrering: 

 

For å registrere årets vaksine klikker brukeren på [Legg til vaksinering] knappen, og 

registreringsbildet vises. 

 

 

Vaksinasjonsskjema med utvalgte vaksiner: 
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I skjermbildet er en del informasjon forhåndsutfylt (Vaksinedato, Vaksinetype, Batch) ut fra tidligere 

registreringer bruker har utført (samme sesjon).  De ønskede verdiene angis i informasjonsfeltene, og 

bruker klikker på [Lagre vaksine] knappen. 

Vaksinelisten for den ansatte oppdateres: 

 

Ved mottak av kvittering fra Sysvak vil det vises informasjon under fanen for «Melding» under 

vaksinasjonsregistreringen.  Denne informasjonen er til bruk for å se valideringsmeldinger eller feil 

oppstått ved meldingsmottaket hos Sysvak: 
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Sletting av feilregistrerte vaksiner: 
Feilregistrerte vaksiner kan slettes, men hvordan dette må utføres er avhengig av om vaksinen er 

oversendt til Sysvak eller ikke. 

- Sletting før generert melding til Sysvak 

Når meldingen enda ikke er oversendt til Sysvak kan den slettes direkte fra registreringen.  

Benytt da [X] knappen, bekreft sletting og vaksinasjonen slettes. 

 

- Be  om sletting fra Sysvak 

Når vaksinasjonsmeldingen er sendt til Sysvak må det sendes en ny melding for å be om 

sletting. Benytt da knappen [Be om sletting] og bekreft meldingsutsendelse: 

 

 

 

Meldinger etter registrering: 
Sysvak vil alltid sende en kvittering på mottatt vaksinemelding, og denne kan inneholde advarsler og 

feil og mangler ved registreringen.  Dersom tilbakemeldingen inneholder en feil, vil disse varsles til 

brukeren: 
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Sysvak hendelser: 
All aktivitet mot sysvak blir logget, og superbruker kan se oversikt over aktiviteten og følge med om 

det oppstår feil underveis via «Administrasjon/sysvak hendelser». 
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Detaljvisning av vaksinasjon som ligger til grunn for hendelsen. 

 

Visning av eventuelle meldinger fra Sysvak: 

 

 

Melding dersom hendelsen ikke er knyttet direkte mot en vaksinasjon (for eksempel forespørsel om 

kodeverk) 
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Detaljvisning av hendelsen: 

 

 

Mine vaksinerte 
For at brukeren skal kunne holde oversikt over hvilke ansatte som er ferdig registrert vil listen «Mine 

vaksinerte» vise liste over brukerens siste registreringer (siste periode 01.09-31.08) 

 

Ved å klikke på [Rediger] for aktuell vaksinering åpnes redigeringsbildet, og du kan foreta endringer 

og lagre. Når lagringen er utført returneres du til listen for «mine vaksinerte» 
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Enhetsliste for foretak 
I enhetslisten vises alle enheter som er registrert på det aktuelle foretaket. Her kan utvalgt personell 

sjekke antallet som samlepunktet har markert tilhørende den enkelte enhet, og avgjøre om enheten 

skal vises i oppsummeringsrapport, samt korrigere antall ansatte som skal danne grunnlag for 

rapport. Bruk menyen «registrer» og «enhet/ansatte» for å starte denne. 

NB: Listen vises i henhold til den vaksinasjonsmalen som er valgt! 

Listen startes automatisk i «Foretak» gruppering, men det kan grupperes på «klinikk» eller 

«avdeling» for ytterligere detaljer. 
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Dersom en korreksjon i antall ansatte (for enheten) skal gjøres kan bruker redigere [Antall 

ansatte/angitt], og dette medfører da at [Antall ansatte/rapport] oppdateres. Det er [Antall 

ansatte/rapport] som benyttes som dataunderlag i rapport! 
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NB: For overordnet tall for foretak må kolonnen for [Overordnet antall/angitt] benyttes på samme 

måte. 

 

Klikk på [Rediger] knappen, oppdater antall ansatte, og marker eventuelt at enheten skal vises på 

rapport, og klikk deretter på oppdater. 

 

For å generer en PDF rapport med bare de som skal vises på rapport kan man filtrere innholdet i 

tabellen på kolonnen «vis enhet på rapport» 

 

Velg å vis de som er korrekt (har avkryssing), og klikk [Filtrer]. 

Resultatet blir da: 

 

Denne kan så eksporteres til PDF via knappen [Eksporter til PDF]. 
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Eller til Excel via knappen [Eksporter til Excel] for videre bearbeiding: 

 

 

Diagram visning 
Under menypunktet for Enhet/Ansatt ligger det også en fane for «Diagram», og der vises fremdriften 

for foretaket/den enkelte enhet for den valgte vaksinasjonsmalen. 

NB: Det er kun for foretaket, samt de enhetene som er blitt markert med «Vis enhet på rapport» som 

det genereres diagram for. 

Der en lokalisering har samme hierarkiske kode som foretaket selv blir dette oppfattet som 

foretaket, og diagrammet vil vise samlet status for alle lokaliseringer hvor den hierarkiske koden fop 

lokaliseringen starter med den hierarkiske koden for foretaket (fra Samlepunktet, for eksempel 

HVNHBE, HVNHST etc).  For at det skal kunne vises diagram/prosentrater må det legges inn et samlet 

antall for foretaket i lokaliseringslisten. 
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Under diagrammet finnes 2 funksjonsknapper: 

 

Den første oppdatere diagramdata, den andre lagrer diagrammet som en bildefil (png). 

Videre i listen vises status for hver lokalisering som er markert med at de skal vises på rapport. 

 

 

Dersom detaljer for den enkelte lokalisering ønskes kan dette tas frem ved å klikke på statusbildet, 

da vises et diagram for den valgte lokaliseringen: 
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Dersom det kun vises et punkt på diagrammet, så kommer dette av at lokaliseringen kun har 

registrert i løpet av 1 uke, og da blir ikke tidsdiagrammet illustrativt. 

 

Vaksinasjonsliste for ansatte: 
Brukeren kan få tilgang til liste over alle ansatte som er vaksinert for en vaksinasjonsmal.  Denne 

listen kan eksporteres til PDF eller Excel for videre bruk. 

 

 

 

Eksport av vaksine til FHI/Sysvak 
Løsningen er tilrettelagt med automatisk oversending av vaksinemelding til Sysvak, og denne vil 

genereres raskt etter vaksinasjonsregistreringen. 

Meldinger kan sendes til Sysvak manuelt via Administrasjon/Sysvak meldinger: 
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Her kan superbruker sjekke status på hva som ligger klart for innlesing, eller utsendelse.  I tillegg kan 

det generes melding for å be om oppdaterte Sysvak kodesett. 

 

 

Velg ønsket funksjon, og klikk deretter på [Kjør] for å utføre handlingen. 

 

 

Brukertilgang: 
Løsningen har tilgangsstyring via 2 forskjellige mekanismer: 

a) Forenklet pålogging via tilgangspassord for influensa registrering 

b) Brukertilpasset tilgang via nettverkspålogging og roller 

Forenklet pålogging: 
For enkel bruk av løsningen vil registreringspersonell kunne få tilgang til avgrensede deler av 

løsningen via en forhåndsdefinert lenke, samt foretaksvis tilgangspassord som gjelder for 

inneværende registreringsperiode. 

Personell som blir satt til å oppdatere enhetsinformasjon/ansatt tall vil kunne gjøre dette via et annet 

foretaksvis tilgangspassord. 

I tillegg til de oppgitte passord vil den enkelte bruker kjennes igjen ut fra den nedarvede 

brukerinformasjonen fra tilgangskontroll løsningen for nettverket. 

For PC’er som benyttes av flere, og hvor avlogging kanskje ikke gjennomføres for hver bruker, vil 

brukeren måtte bekrefte at den angitte brukerid er korrekt ved pålogging. 

Før login, kun utvalgte menypunkt tilgjengelig: 
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Loginskjema: 

 

 

Etter login, meny utvidet med registreringsmulighet: 

 

 

Meny etter pålogging med passord for utvidet tilgang: 

 

Forsøk på å benytte funksjoner hvor du ikke har tilgang: 
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Brukertilpasset tilgang, definert via påloggingsid: 
 

 

For superbrukertilgang må den enkelte bruker registreres inn som en «kjent» bruker.  Brukeren 

tildeles da rettigheter via «administrasjon» og «brukere». 

 

Tilgangen settes da via brukergrupper opp mot det enkelte foretak: 

 

NB: All bruk av løsningen vil logges med brukerinformasjon som oversendes fra nettverkets 

brukertilgangskontroll (AD) 
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Logging av brukeraktivitet 

 

 

For å kunne dokumentere brukeraktivitet i løsningen er sentrale handlinger tilknyttet funksjoner som 

logger brukerens aktivitet. Denne listen kan hentes frem under «administrasjon» og 

«brukeraktivitet». Der vises tidspunkt, funksjon/aktivitet, brukerinformasjon samt detaljer om hva 

som ble foretatt. 
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Her er eksempel på informasjon som logges, og som viser hva bruker har foretatt seg, og hvilke 

parametre som ble benyttet for den enkelte rutine. 

 

For å avgrense innholdet i listen kan denne filtreres, for eksempel ved hjelp av login: 

 

Flere filtre kan kobles sammen for å vise et snevrere datautvalg, her legges filter for lagring av 

vaksine inn i tillegg til login: 
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Ved å ekspandere linjen får man opp detaljene: 

 

Ut fra dette kan det bla leses at Thor Ludvig Thorsen registrerte en FLU02 vaksine på PersonId 

103480 med vaksinedato 11.10.2018 og rapport ble akseptert.  
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CM Vaksine og Samlepunktet: 
Det er Samlepunktet som danner basis for CM Vaksine, og det er laget importsett hvor hvert enkelt 

foretaks ansatte hentes inne i CM Vaksine, og kan registreres videre der.  

Ingen personinformasjon kan redigeres i CM Vaksine, da det er Samlepunktet som er originalen. 

Dersom det er feil/mangler i underlagsmateriale fra Samlepunktet må dette korrigeres der, og ny 

import kjøres. Ved import blir alle eksisterende ansatte markert som «sluttet», og ved import 

markeres de som «ansatt». På denne måten vil vi alltid kunne ta ut lister hvor historisk personell ikke 

telles med. 

For at den ansatte kun skal kunne vises i en enhets lister blir den ansatte lagt inn med tilhørighet på 

den enheten hvor Samlepunktet har markert «hovedarbeidssted». 

Den ansatte kan allikevel registreres av brukere som tilhørere andre enheter, men vil allikevel 

rapporteres på den angitte enheten som er hovedarbeidsstedet. 

Dersom den ansatte ikke tilhører et foretak som benytter Cm Vaksinasjonsregistering vil 

vedkommende ikke vises i interne rapporteringer. 

Det kan importeres foretaksliste, enhetsliste, stillinger og ansatte hver for seg. 

Dersom det for eksempel er opprettet en ny enhet kan bare enhetslisten importeres, men bør 

kombineres med å importere ansatte for å sikre at ansatte for den nye enheten også vises korrekt. 

 

 

 

Underveis i importprosessen vises fremdriftsindikatorer som viser hva som foretas. 
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Ved import utføres følgende: 

• -Foretakets ansatte blir satt som ‘ikke ansatte’ 

• -Ny foretaksliste over ansatte hentes fra Samlepunktet 

• -Ansatte blir lagret/oppdatert og markert som ‘ansatt’ 

• Stillingslisten for hver ansatt blir sjekket: 

o korrigert for å kontrollere at hovedarbeidsstedet er aktuelt foretak, ellers blir dette 

endret til foretaket som bærer hovedarbeidsstedet 

o verifisering av om den ansatte har en stilling på nåværende tidspunkt, ikke bare 

tidligere eller kommende stillinger 

 

 

Vedlikehold av register for vaksinetyper (Sysvak): 
 

Sysvak registeret er en tabell over vaksinetyper, og gjelder generelt for hele løsningen (ikke 

foretaksvise tilpassinger). Endringer som gjøres her reflekteres i hele løsningen for alle foretak. 

 

 

Redigere eksisterende vaksinetype: 

Det kan være behov for å endre hvilke vaksiner som vises i nedtrekks boksene for vaksineregistrering. 

Dette kan gjøres ved å redigere den enkelte vaksine (trykk [Rediger] i ønsket linje, og fjern eller sett 

deretter avkryssing i kolonnen for «Vis i liste». 
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Opprette ny vaksinetype: 

For å opprette en ny vaksinetype velges [Legg til vaksine] knappen, og en ny rad opprettes. Angi 

ønskede verdier og trykke [Lagre]. 
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Vaksinasjonsmal: 

I tillegg til vaksinetyper kan det nå opprettes en vaksinasjonsmal som vil kunne styre tilgangspassord, 

vaksinetyper som er mulig å registrere, samt gyldighetsperiode mm. 
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Hendelse/aktivitetsoppsett og tilgangspassord: 
 

For økt sikkerhet vil nå alle passord i løsningen bli kryptert/hashed slik at de ikke ligger lesbare noen 

steder.  Ved innlogging vil da en passordfrase (f.eks.: «Vildkatt2018!» ligge lagret som 

"1b7fff210e251cc0e8695b3001214f81". Det er ingen mulighet for å finne hvilket passord som ligger 

lagret – så passordene sammenliknes ved å kryptere/hashe det angitte passordet, og deretter 

sammenlikne med det lagrede. 

For å starte oppsettet velger du «administrasjon» og deretter «influensa oppsett» fra menyen. 

 

Skjema for endring vises, og du kan legge inn beskrivelse og navn, samt endre passord for tilgang. 
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